horas, en as oficinas de la Compañía, ubicadas en Av Cristóbal Colón N 535 y 
6 de Diciembre _ edificio Cristóbal Colón, piso 6, oficina 602, de la ciudad de 
Quito, provincia de Pichincha, se reunen los siguientes socios 

1 El señor Doctor Elias Florencio Barzallo Cabrera, propietario de 
trescientas noventa y nueve (399) participaciones de un dólar de los 
Estados Unidos de Norteamérica (USD. 1,00) cada una. y 

2. El Señor Ing Elías Mauricio Barzallo Sacoto, propietario de una (1) 
partcipación de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica (USD. 
1.00), 

Actúa como Presidente de la Junta General el señor Ellas Florencio Barzallo